

کشف بخش های دیگری از پیکر ها در ارتفاعات «دنا»

یاسوج - نسل فردا: فرمانده تیپ تکاوران ۶۵ نیروهای ویژه هوایرد ارتش گفت: در روز پانزدهم جستوجو در ارتفاعات دنا، نیروهای جستوجو گر موفق به یافتن بخش هایی از پیکر ها شده اند. سرهنگ «سیروس امان الهی» افزود: بعد از انتقال جیمه سیاه، تکاوران تیپ ۶۵ و کومرودان هلال احمر و سیاه پاسداران با تلاش فراوان و بدون فوت وقت، به کاوش و کندن برف در اطراف لاشه پراخته اند و ادامه جستوجوها و آماده کردن پیکر ها برای انتقال در جریان است. امان الهی ابراز داشت: شرایط جوی احتمال سقوط بهمین را بالا برده و به همین دلیل عملیات با سرعت، دقت و ایمنی در جریان است. وی تصریح کرد: تا لحظه ای که شرایط جوی اجازه دهد، عملیات ادامه خواهد یافت.

احداث نخستین ایستگاه سبز آتش نشانی در شیراز

شیراز - نسل فردا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: نخستین ایستگاه سبز آتش نشانی کشور در شیراز، در محدوده باغ های قصردشت احداث می شود. «حمیدفرخزاده» گفت: ایستگاه ۲۰ آتش نشانی شیراز در محدوده بلوار چمران و در جوار باغ های قصردشت با هدف رفع کاستی های موجود در تأمین ایستگاه آتش نشانی مراحل طراحی را پشت سر می گذارد. او گفت: این ایستگاه به واسطه قرار داشتن در محل باغ های قصردشت، باطراحی خاص و متناسب با فضای پیرامونی احداث می شود. وی گفت: به توجه به ترافیک موجود در برخی مسیرها، با تمهیداتی را برای استقرار واحدهای موتوروی در مسیرهای پر ترافیک اندیشیده و اجرایی شده است.

در جلسه شورای شهر «تبریز» مطرح شد:

کاهش سازمان های وابسته به شهرداری تبریز

اسد فلاح-نسل فردا
tabrizborna@gmail.com
در جلسه یکشنبه شورای شهر تبریز، موضوع اصلاح اساس نامه های سازمان های وابسته به شهرداری مطرح و برای اصلاح آن ها یک هفته زمان در نظر گرفته شد. «محمدباقر بهشتی» در آغاز بررسی اساس نامه ها گفت: تعداد سازمان های وابسته به شهرداری از ۲۱ سازمان به سیزده سازمان کاهش می یابد. وی افزود: چهارچوب سازمان های جدید در بودجه سال آینده لحاظ شده است بنابراین باید اساس نامه سازمان ها مورد تصویب قرار گیرد تا خللی در بودجه و اجرای آن به وجود نیاید...

چارت جدید، حاکمیت محلی

شوراها را زیر سؤال می برد
«عبداله تقی پور» عضو دیگر شورای شهر با انتقاد از چارت جدید ابلاغی تصریح کرد: وزارت کشور با پیشنهاد چارت جدید، حاکمیت محلی شوراها را زیر سؤال برده است. او با بیان اینکه اساس نامه جدید سازمان ها به صورت تیپ واحد هستند، گفت: این اساس نامه ها سازمان های جدید را در حد واحدهای اداری شهرداری تقلیل می دهد و استقلال نسبی آن ها را هم از بین می برد.

سازمان های شهرداری باید در مسیر تمرکززدایی و استقلال حرکت کنند

«غلامحسین مسعودی ریحان» نیز در این جلسه ایجاد شورای شهر را با هدف تمرکززدایی نهادهای تصمیم گیر در مرکز کشور دانست و اظهار داشت: فرایند ایجاد سازمان های جدید در مسیر ایجاد تمرکز بیشتر است. او تأکید کرد: سازمان های شهرداری به تدریج باید در مسیر تمرکززدایی و استقلال حرکت کنند تا مدیریت در شهرداری چابک تر شود.

مدرن سازی ایستگاه های اتوبوس جاده اتل گلی تبریز



ماهان فلاح - نسل فردا: از سوی شهرداری منطقه ۲ تبریز، ایستگاه های اتوبوس جاده «اتل گلی» به منظور رفاه حال شهروندان، مسافران و گردشگران با مدنظر قراردادن بهسازی و زیباسازی شهری، در حال تعویض و مدرن سازی است. «باقر خوشنواز» شهردار منطقه ۲ تبریز با اعلام اینکه از سوی اداره حمل و نقل و ترافیک این شهرداری با همکاری شرکت اتوبوس اتی تبریز، در مسیر سه کیلومتری جاده اتل گلی به عنوان اصلی ترین و پر ترددترین مسیر عبوری شهروندان، مسافران و گردشگران کلیه ایستگاه های این جاده علاوه بر تعویض، بهسازی و مدرن سازی می شود، گفت: عملیات تعویض و مدرن سازی هفت ایستگاه اتوبوس شهری مسیر برگشت جاده اتل گلی از میدان بزرگ اتل گلی تا راهنمایی آغاز شده و به منظور رفاه حال شهروندان، مسافران و میهمانان با پیشرفت فیزیکی قابل توجه برای آغاز سال نو شمسی آماده بهره برداری می شود. شهردار منطقه دو تبریز جاده اتل گلی را از هم مسیرهای عبوری میهمانان کهن شهر تبریز به علت منتهی شدن به بزرگ ترین مرکز تاریخی تفریحی این شهر برشمرد و اظهار داشت: برای اجرای عملیات بهسازی ایستگاه های مسیر اتل گلی، دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال هزینه می شود. خوشنواز در تشریح فعالیت های در حال اجرا برای بهسازی و زیباسازی ایستگاه های اتوبوس شهری اتل گلی از نصب نیمکت و سایه بان برای آسودن شهروندان به هنگام انتظار برای سوار شدن به اتوبوس و نصب تجهیزات مانیتور برای اطلاع رسانی به مسافران ایستگاه های مذکور، نام برد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان:

حذف «چارچیان» و «دلالان» از پایانه شهید کاویانی کرمانشاه

کرمانشاه-نسل فردا
kermanshahnasleforda@yahoo.com
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان داشت افزود: در ابتدای اجرای طرح چارچیان و دلالان هم چنان درفضای پایانه مشاهده می شدند اما خوشبختانه با حکم دادستانی این افراد دستگیر و با گرفتن تعهد از آنان دیگر شاهد حضور آنان در این پایانه مسافری نیستیم. خسروئی با اشاره به وضعیت ساختاری ترمینال حذف و پاکسازی کامل چارچیان و دلالان از پایانه شهید کاویانی کرمانشاه خبر داد و اظهار داشت: در پی انتقاد مسافران و شهروندان از فضای نامناسب پایانه شهید کاویانی مبنی بر ایجاد مزاحمت های دلالان جهت جذب مسافر - با توجه به اینکه پایانه های مسافری به ویژه پایانه بزرگ کاویانی ویترنی اصلی شهر محسوب می شود، تلاش های مستمری صورت گرفت تا این مشکل حل شود. وی با بیان اینکه طرح حذف دلالان از پایانه کاویانی از اسفندماه

یزد از استان های پیشتاز در حوزه پدافند غیرعامل

یزد - نسل فردا: «حتجی مولوی» معاون مدیر کل امور انتظامی و پدافند غیرعامل وزارت کشور با اشاره به سیاست های وزارت کشور در حوزه پدافند غیرعامل اظهار داشت: سیاست های این وزارتخانه پیشگیری و مقابله با تهدیدها و آسیب هایی است که متوجه نظام و جامعه است و اعتقاد داریم موضوع پدافند غیرعامل باید به یک فرهنگ در بین مردم تبدیل شود. وی ادامه داد: خوشبختانه دولت توجه ویژه ای به مسائل مربوط به پدافند غیرعامل دارد و در استان یزد نیز با توجه به پیگیری ها و تلاش های مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری فعالیت های خوبی انجام شده و براساس رازبای های وزارت کشور، یزد یکی از استان های خوب، موفق و پیشتان در این حوزه است.



وажهت قانونی ندارد، گفت: بارها تأکید کرده ایم شورا باید دنبال تدوین برنامه کلان مدت باشد از شهرداری اجرای این برنامه را بخواهد. او ادامه داد: متأسفانه نگاه ما به مردم نگاه از بالا به پایین است و همیشه احساس کردیم نمی توانند کارها را پیش ببرند.

اگر شهرداری موافق چارت جدید است بر همین اساس بوده چه

تدوین شود
شهرام دبیری رئیس شورای اسلامی شهرستان تبریز با بیان اینکه اگر شهرداری موافق چارت سازمانی جدید است، گفت: پیشنهاد می کنم بودجه سال اتی را براساس تولید و چارت تصویب کنیم تا اساس نامه نیز درآمده مورد بررسی واقع شود.

یک هفته زمان برای بررسی اساس نامه ها

در پایان بررسی اساس نامه های سازمان های وابسته به شهرداری، با موافقت اعضای شورای شهر با فرجه یک هفته ای به شهرداری زمان دادند تا اساس نامه سازمان های جدید را بررسی و در جلسه آینده شورای شهر تعیین تکلیف کنند.

به شورای شهر آمده اند. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تبریز با بیان اینکه مصوبه ممنوعیت بنر از سوی خود شهرداری نقض می شود، گفت: سیاست های کلی شورای شهر باید از سوی شهرداری رعایت شود. این عضو شورای شهر با انتقاد از جمع آوری تصاویر شهدا تصریح کرد: شورای شهر در خصوص جمع آوری بنرهای تصاویر شهدای اطلاع است.

شهرداری اصلاحات اساسی خود را روی اساس نامه ها اعمال کند

محمد اشرف نیا، با اشاره به اینکه به دلیل عدم تأیید و تصویب اساس نامه های جدید بودجه سال اتی نمی تواند بر این اساس تدوین شود، گفت: شهرداری اصلاحات اساسی خود را روی اساس نامه ها اعمال کند تا در آینده در شورای شهر مورد بررسی قرار گیرد.

متأسفانه نگاه ما به مردم نگاه از بالا به پایین است!

غلامحسین مسعودی ریحان، در بررسی اساس نامه های سازمان های جدید شهرداری با بیان اینکه بدون تعیین تکلیف اساس نامه های جدید سازمان های تابعه شهرداری بررسی لایحه بودجه سال آینده

بیشتر به حیاط خلوت تبدیل شده اند، وی ادامه داد: در حال حاضر هم به دلیل اعمال نظر شهردار در انتخاب مدیران سازمان ها، عملاً این سازمان ها مستقل نیستند. او با تشکر از شهردار و قائم مقام شهردار برای آغاز اصلاحات در مجموعه شهرداری گفت: نباید از تغییرات جدید و همه د داشته باشیم مادر عین حال باید تغییرات را مدبرانه به پیش ببریم. فرج محمدقلی زاده ادامه داد: نیازمند زمان بیشتر برای بررسی بیشتر اساس نامه های جدید هستیم. سازمان های فعلی باید کاملاً کوچک سازی شوند.

مصوبه ممنوعیت نصب بنر از سوی خود شهرداری نقض می شود

عضو شورای شهر تبریز گفت: مفاسد موجود حاصل عدم تمکین به قانون است از آقای شهردار و همکاران شان می خواهم به قانون پایبند باشند. فرج محمدقلی زاده، با اشاره به مفاسد رخ داده در شهرداری گفت: مفاسد موجود حاصل عدم تمکین به قانون است. قلی زاده با انتقاد از مناصات فضای سبز گفت: در خصوص مناصه خدمات فضای سبز بعد از خود قرار داد برای صدور مجوز مناصه

هزاران تن گوجه فرنگی در معرض نابودی است



میناب - نسل فردا: قائم مقام صنف کشاورزان هرمزگان گفت: دولت برای جلوگیری از ورشکستگی کشاورزان و نابودی هزاران تن گوجه فرنگی، به صورت اورژانسی برای ساماندهی این وضعیت ورود کند. «علی رئوفی» درباره وضعیت تولید گوجه فرنگی و عرضه آن در بازار بیان داشت: عدم ورود جدی مسئولان برای حمایت از کشاورزان در بحران قیمتی بی سابقه محصول گوجه فرنگی موجب شده است این وضعیت تبعات اجتماعی و امنیتی در منطقه پیدا کند و برای جلوگیری از بحرانی تر شدن وضعیت، ضروریست مدیران ارشد استان در رأس آن استاندار، سازمان جهاد کشاورزی استان و نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی به صورت اورژانسی به این مسئله ورود کنند. وی افزود: مدیران استان باید به صورت اورژانسی این موضوع مهم را به مسئولان ارشد کشوری منسکس و با جذب پارانه حمل محصول گوجه فرنگی به بازارهای فروش، اندکی از این وضعیت تأسفبار با جمع آوری محصول انباشته شده در میادین تره بار و مزارع کشاورزان بکاهند؛ زیرا در شرایط فعلی به دلیل گرانمای های سنگین، حمل محصول به بازارهای مصرف و کارخانه جات برای کشاورزان به صرفه نیست. رئوفی در همین رابطه گفت: راه حل کو نامدست دیگر این است محصولی که در میادین انباشته شده است از کشاورزان با تأمین سرمایه اولیه برداری و به کارخانه جات داخلی جهت فراوری ارسال شود. رئیس شورای اسلامی شهرستان میناب بیان داشت: در میان مدت و بلندمدت باید چاره اندیشی اساسی برای این موضوع شود و نسبت به راه اندازی صنایع تبدیلی و فراوری محصولات کشاورزی در منطقه هشتبندی تدابیر اساسی اندیشیده شود.

توجه به اینکه ساختار این ترمینال قدیمی و به شکل نعل اسبی است - که این ساختار در همه استان های کشور تغییر پیدا کرده - ما به دنبال یافتن مکانی مناسب برای ساختن ترمینال جدیدی که در شأن مردم باشد هستیم؛ به همین خاطر شهرداری را مکلف کردیم هرچه سریع تر مقدمات کار را فراهم کند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه در جابه جایی ترمینال شهید کاویانی اظهار داشت: طرح جامعی این ترمینال و نزدیک شدن آن به ایستگاه راه آهن فرودگاه کرمانشاه در زمینی به مساحت شش هکتار مطرح است که مسئولیت اصلی آن با شهرداری کرمانشاه است؛ هم چنین شهرداری پیگیر تعیین محل جدید برای جابه جایی ترمینال شهید کاویانی در محل پارکینگ این ترمینال به وسعت چهارده هزار مترمربع است. **اجرای طرح یکسان سازی پوشش رانندگان و پرسنل شرکت های حمل و نقل**

خسروانی از اجرای طرح یکسان سازی پوشش رانندگان و پرسنل شرکت های حمل و نقل خبر داد و اظهار داشت: تا شانزدهم اسفندماه تمام رانندگان، فروشنندگان بلیت و پرسنل



مسافران نوروزی با حضور گان های عضو کمیته نظیر اداره راه و شهرسازی، هواشناسی، هلال احمر، پلیس راه، پخش فرآورده های نفتی، انجمن های صنفی، امداد خودرو، ایران خودرو و مسئولان این اداره کل برگزار شد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه در پایان سخنانش ضمن تأکید بر شروع طرح مذکور از ۲۵ اسفندماه سال جاری لغایت ۲۱ فروردین ماه ۹۷ گفت: امسال نیز همچون سنوات گذشته از امکانات نظیر استقرار اکیپ های دائم و سیار امداد خودرو و هالاحمر در طول مسیرهای بین شهری برخوردار خواهیم بود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه با بیان اینکه امسال افزایش قیمت نداریم، ادامه داد: در آستانه ایام نوروز نظارت حمل و نقل جاده ای، از سوی اداره کل میراث فرهنگی، بهداشت و سایر دستگاه های نظارتی نیز بر این مراکز نظارت می شود.

استان را ۷۰ شرکت عنوان کرد و افزود: این تعداد ۲۳ شرکت در بخش حمل و نقل اتوبوس، ۲۷ شرکت در حمل و نقل مینی بوس و ده شرکت در حمل و نقل سواری فعالیت دارند. خسروانی با اشاره به ساماندهی و تجهیز ترمینال راه کر بلا اظهار داشت: کار آسفالت این ترمینال تا قبل از نوروز انجام خواهد شد.